
 
 

Департамент образования Администрации города Тюмени 

 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 95 города Тюмени 

имени Константина Дмитриевича Ушинского 

(МАОУ СОШ № 95 города Тюмени имени К.Д. Ушинского) 

 

ПРИКАЗ 

 

13.05.2024  № 147 - ОД 

 

Об организации индивидуального 

отбора при приеме либо переводе в 

МАОУ СОШ № 95 города Тюмени 

имени К.Д. Ушинского для профильного 

обучения 

 

 

В соответствии с Порядком индивидуального отбора при приеме либо переводе 

в МАОУ СОШ № 95 города Тюмени имени К.Д. Ушинского для профильного 

обучения, в целях комплектования 10-х классов на 2024 – 2025 учебный год в МАОУ 

СОШ № 95 города Тюмени имени К.Д. Ушинского, приказываю: 

 

1. Провести индивидуальный отбор обучающихся при приеме либо переводе в 

МАОУ СОШ № 95 города Тюмени имени К.Д. Ушинского для профильного обучения 

с 01.07.2024 по 08.07.2024. 

2. Установить дату начала проведения индивидуального отбора – 01.07.2024, 

дату окончания проведения индивидуального отбора – 09.07.2024. 

3. Установить квоту на зачисление в профильные классы: 

Профиль Количество обучающихся 

Гуманитарный 32 

Технологический 32 

Социально-экономический 32 

Естественно-научный 32 

4. Установить место и время подачи заявлений о приеме в класс профильного 

обучения: 

День недели Время Место 

Понедельник  09.00 – 12.00 г. Тюмень,  

ул. Ставропольская, д. 137, 

кабинет 103 
Среда 15.00 – 18.00 

Пятница  09.00 – 12.00 



2 

 

5. Установить срок подачи заявлений на участие в индивидуальном отборе для 

профильного обучения – не позднее 08.07.2024. 

7. Классным руководителям 9-х классов довести данную информацию до 

обучающихся и их родителей (законных представителей). 

8. Заместителю директора Гейдельбах Е.А. обеспечить размещение настоящего 

приказа, а также перечень документов, предъявляемых для участия в индивидуальном 

отборе обучающихся, документы, устанавливающие процедуру индивидуального 

отбора на официальном сайте МАОУ СОШ № 95 города Тюмени имени К.Д. 

Ушинского в сети «Интернет» и на информационных стендах Учреждения не позднее 

40 календарных дней до даты начала проведения индивидуального отбора. 

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                   Е.М. Червякова 


		2024-05-13T12:58:14+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 95 ГОРОДА ТЮМЕНИ
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




